2022 Zonecode (1)

5424

Provincie

Oost-VlIaanderen

Arrondissement

GENT

POLITIEZONE ()
MALDEGEM

Politie
Maldegem

BEGROTINGSWIJZIGING 3 -4
DIENSTJAAR 2022

Industrielaan 10

050/72.71.70

politie@maldegem.be

BE61 0910 1683 8017

Korpschef  Van Hove Francis BR Dombret Isabelle
Telefoon 050/72.71.70 Telefoon 050/72.89.31
Fax 050/71.23.33 Fax 050/72.89.56

E-mail politie@maldegem.be E-mail isabelle.dombret@maldegem.be

(1) Cfr Koninklijk Besluit van 24 oktober 2001 houdende de benaming van de politiezones (B.S. 30 november 2001)

(2) Cfr Koninklijk Besluit van 28 april 2000 (B.S. 29 juli 2000) en 27 december 2000 (B.S. 30 december 2000)
houdende de indeling van het grondgebied van de provincies en het administratief arrondissement van Brussel-
Hoofdstad in de politiezones
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Bestuur : PZ MALDEGEM
Naamcode : N

Begrotingswijziging 2022 Politie
F.3JUSTITIE - POLITIE

GU Nieuw krediet (76)

Artikel
F/E/Nr.
399/000/76

Nr. Alg.
Rek.

Begrotingswijziging 2022

UITGAVEN Oorspronkelijk Verhoging Verlaging Nieuw krediet

Totaal G.U.




Bestuur :
Naamcode :

PZ MALDEGEM
N

Begrotingswijziging 2022 Politie
F.3JUSTITIE - POLITIE

GO Nieuw krediet (66)

Artikel Nr. Alg.
F/E/Nr. Rek.
66
2021
2017
399/000/66
399/000/66

ONTVANGSTEN

Totaal art. 02 naar samenvatting
Totaal G.O.

Oorspronkelijk

160.397,96
565.180,05

Verhoging

0,00
0,00

Begrotingswijziging 2022

Verlaging

0,00
0,00

Nieuw krediet

160.397,96
565.180,05




Bestuur:  PZ MALDEGEM Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
BU Nieuw krediet (96) Begrotingswijziging 2022
Artikel Nr. Alg. BUITENGEWONE Oorspronkelijk Verhoging Verlaging Nieuw krediet
F/E/Nr. Rek. UITGAVEN
399/000/96 Totaal B.U.




Bestuur :
Naamcode : N

PZ MALDEGEM

Begrotingswijziging 2022 Politie
F.3JUSTITIE - POLITIE

BO Nieuw krediet (86)

Artikel Nr. Alg.
F/E/Nr. Rek.
86
2021
399/000/86

399/000/86

BUITENGEWONE
ONTVANGSTEN

otaal art. 02 naar samenvatting
Totaal B

Begrotingswijziging 2022
Oorspronkelijk Verhoging Verlaging Nieuw krediet
0,00 0,00 0,00 0,00
0. 13.794,18 0,00 0,00 13.794,18




Bestuur : PZ MALDEGEM
Naamcode : N

Begrotingswijziging 2022 Politie
F.3JUSTITIE - POLITIE

GU Overboekingen (78)

Artikel Nr. Alg.
F/E/Nr. Rek.
78
399/000/78
399/000/78

UITGAVEN

Subtotaal
Totaal G.U.

Oorspronkelijk

0,00
0,00

Verhoging

0,00
0,00

Begrotingswijziging 2022

Verlaging Nieuw krediet

0,00
0,00

0,00
0,00




Bestuur:  PZ MALDEGEM Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
GO Overboekingen (68) Begrotingswijziging 2022
Artikel Nr. Alg. ONTVANGSTEN Oorspronkelijk Verhoging Verlaging Nieuw krediet
F/E/Nr. Rek.
399/000/68 Totaal G.O.




Bestuur:  PZ MALDEGEM Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
BU Overboekingen (98) Begrotingswijziging 2022
Artikel Nr. Alg. BUITENGEWONE Oorspronkelijk Verhoging Verlaging Nieuw krediet
F/E/Nr. Rek. UITGAVEN
399/000/98 Totaal B.U.




Bestuur:  PZ MALDEGEM Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
BO Overboekingen (88) Begrotingswijziging 2022
Artikel Nr. Alg. BUITENGEWONE Oorspronkelijk Verhoging Verlaging Nieuw krediet
F/E/Nr. Rek. ONTVANGSTEN
399/000/88 Totaal B.O.




Bestuur :
Naamcode : N

PZ MALDEGEM

F.3 JUSTITIE - POLITIE

Begrotingswijziging 2022 Politie

Huidig dienstjaar

Artikel
F/E/Nr.
70
399/000/70
71
330/123-02
330/123-16

330/123-19

330/123
330/124-02

330/124-05

330/124
330/125-06

330/125-12
330/125-13

330/125
330/127-08
330/127
399/000/71
72
399/000/72
399/000/73

Nr. Alg.

Rek.

60711
61315

61316

*kkkkhk

60712

61322

UITGAVEN

G.U. PERSONEEL

Subtotaal
G.U. WERKINGSKOSTEN
Kantoorbenodigdheden
Receptie- en
representatiekosten
Kosten voor aankoop van
boeken en documentatie,
abonnementen
AAXAKAAAAAAAAAAAAAAAAhAhii*k
Politie technische
benodigdheden
lAankoop, onderhoud en huur
van werkkleding voor het
politiepersoneel

61331

61332

61333

*k*% * k% *k*% **

Prestaties van derden voor de
gebouwen, eigen aan de functie
Levering van elektriciteit voor
gebouwen

Levering van gas voor
gebouwen

*k*%

61501
*kFkkk

*k*% * k% *k*% **

\Verzekeringen van voertuigen

MEAEA R R R S S R S S e S s e
Subtotaal

G.U. OVERDRACHTEN
Subtotaal

Totaal G.U.

Oorspronkelijk

4.613.531,42

4.292,60
11.349,30

11.256,59
173.739,98
26.804,75
38.788,61
130.834,74
15.607,91
53.092,00
26.341,37
105.781,77
10.763,46
166.880,08
756.063,96

3.800,00
5.373.395,38

Verhoging

0,00

1.800,00
1.000,00

0,00
2.800,00
2.000,00

0,00
2.000,00
2.000,00

0,00

18.760,64
20.760,64
2.600,00
2.600,00
28.160,64

0,00
28.160,64

Begrotingswijziging 2022

Verlaging Nieuw krediet
0,00 4.613.531,42
0,00 6.092,60
0,00 12.349,30
-2.800,00 8.456,59
-2.800,00 173.739,98
0,00 28.804,75
-2.000,00 36.788,61
-2.000,00 130.834,74
0,00 17.607,91
-7.982,00 45.110,00
0,00 45.102,01
-7.982,00 118.560,41
0,00 13.363,46
0,00 169.480,08
-12.782,00 771.442,60
0,00 3.800,00
-12.782,00 5.388.774,02




Bestuur :
Naamcode : N

PZ MALDEGEM

F.3 JUSTITIE - POLITIE

Begrotingswijziging 2022 Politie

Huidig dienstjaar

Artikel
F/E/Nr.
60
33000/106-02

330/106
33001/161-14

33091/161-14

330/161
399/000/60
61
33002/465-02
33005/465-48
330/465
33001/485-48
330/485
399/000/61
62
399/000/62
399/000/63

Nr. Alg.

Rek.

77100

ONTVANGSTEN

G.O. PRESTATIES
Terugvordering van ten
onrechte betaalde personen

71309

71309

*k*k * %

Operationeel kader -
Terugvordering van voordelen
in natura van het personeel en
van de mandatarissen

Calog - terugvordering van
voordelen in natura van het
personeel en van de
mandatarissen

*kk *

73405
73405

*kkkkk

73619

*kkkkk

*k*% * k% *k*% **

Subtotaal
G.0. OVERDRACHTEN
Subsidies NAVAP
Verkeersveiligheidsfonds

MEAEA R R R S S S S R R e S e S S s S

Gemeentelijke bijdrage
khkkkkhkhkhkkhhkhkhhkkhhkhkhhkkhhhkihkiikk
Subtotaal
G.0. SCHULD
Subtotaal

Totaal G.O.

Oorspronkelijk

0,00

0,00
1.819,58

434,91

6.337,33
6.337,33

0,00
0,00
2.237.016,21
2.247.697,25
2.524.154,87
4.791.171,08

10.706,92
4.808.215,33

Verhoging

20,27

20,27
450,00

1.400,00

1.850,00
1.870,27

12.583,32
197.733,02
210.316,34

0,00
0,00
210.316,34

0,00
212.186,61

Begrotingswijziging 2022

Verlaging

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
-196.807,97
-196.807,97
-196.807,97

0,00
-196.807,97

Nieuw krediet

20,27

20,27
2.269,58

1.834,91

8.187,33
8.207,60

12.583,32
197.733,02
2.447.332,55
2.050.889,28
2.327.346,90
4.804.679,45

10.706,92
4.823.593,97




Bestuur : PZ MALDEGEM

Naamcode : N

F.3 JUSTITIE - POLITIE

Begrotingswijziging 2022 Politie

Huidig dienstjaar

Artikel Nr. Alg.

F/E/Nr.
91
330/742-53

330/742
330/744-51

330/744
399/000/91
399/000/93

BUITENGEWONE

Rek. UITGAVEN
B.U. INVESTERINGEN

23131 |Aankoop van
informaticamaterieel

23301 |Aankoop van machines,

*kkkkhk

exploitatiematerieel en
uitrusting
REAEA R R R S S S S R e S S S S s S

Subtotaal

Totaal B.U.

Oorspronkelijk

221.859,97

221.859,97
338.040,00

338.040,00
622.899,97
622.899,97

Verhoging

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Begrotingswijziging 2022

Verlaging

-100.000,00

-100.000,00
-30.000,00

-30.000,00
-130.000,00
-130.000,00

Nieuw krediet

121.859,97

121.859,97
308.040,00

308.040,00
492.899,97
492.899,97




Bestuur :
Naamcode :

PZ MALDEGEM

N

Begrotingswijziging 2022 Politie
F.3JUSTITIE - POLITIE

Huidig dienstjaar

Artikel
F/E/Nr.
80
330/685-51

330/685
399/000/80
399/000/83

Nr. Alg.
Rek.

15611

BUITENGEWONE
ONTVANGSTEN

B.O. OVERDRACHTEN
Gemeentelijke dotatie
eengemeentezone

*k*k

* % *kk *

Subtotaal
Totaal B.O.

Oorspronkelijk

609.105,79

609.105,79
609.105,79
609.105,79

Verhoging

0,00

0,00
0,00
0,00

Begrotingswijziging 2022

Verlaging

-130.000,00

-130.000,00
-130.000,00
-130.000,00

Nieuw krediet

479.105,79

479.105,79
479.105,79
479.105,79




PZ MALDEGEM
Naamcode : N

Bestuur :

Begrotingswijziging 2022 Politie
F.3JUSTITIE - POLITIE

FUNCTIES

399 F.3 JUSTITIE -
POLITIE
999 [Totalen eigen dienstjaar

GEWONE UITGAVEN

Personeel Werkingskosten | Overdrachten Schuld
000/70 000/71 000/72 000/7X
4.613.531,42 771.442,60 3.800,00
4.613.531,42 771.442,60 3.800,00

Totaal
000/73
0,00 5.388.774,02

0,00 5.388.774,02




Bestuur:  PZ MALDEGEM Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
GEWONE ONTVANGSTEN
FUNCTIES Prestaties Overdrachten Schuld Totaal
000/60 000/61 000/62 000/63
399 F.3 JUSTITIE - POLITIE 8.207,60 4.804.679,45 10.706,92 4.823.593,97
999 [Totalen eigen dienstjaar 8.207,60 4.804.679,45 10.706,92 4.823.593,97




Bestuur :

PZ MALDEGEM

Naamcode : N

Begrotingswijziging 2022 Politie
F.3JUSTITIE - POLITIE

GEWONE UITGAVEN
FUNCTIES Personeel  |Werkingskosten | Overdrachten Schuld Totaal
000/70 000/71 000/72 000/7X 000/73
[ 999 [Totalen eigen dienstjaar 4.613.531,42 771.442,60 3.800,00 0,00 5.388.774,02
Negatief resultaat eigen dienstjaar -565.180,05
[ 999 [Totaal vorige dienstjaren (art02-tabel3) 0,00|
Negatief saldo vorige dienstjaren | 0,00
[ 999 [Totaal eigen dj + vorige dienstjaren 5.388.774,02|
Negatief resultaat voor overboekingen | -404.782,09
[999 06 - Totaal van de overboekingen 0,00|
Negatief saldo overboekingen | 0,00
[ 999 [Totaal van het dienstjaar 5.388.774,02|

Geraamd negatief resultaat v/h dienstjaar

-404.782,09

(*)



Bestuur :

PZ MALDEGEM

Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
GEWONE ONTVANGSTEN
FUNCTIES Prestaties Overdrachten Schuld Totaal
000/60 000/61 000/62 000/63
[ 999 [Totalen eigen dienstjaar 8.207,60 4.804.679,45 10.706,92 4.823.593,97
Positief resultaat eigen dienstjaar 0,00
[ 999 [Totaal vorige dienstjaren (art02-tabel3) 160.397,96|
Positief saldo vorige dienstjaren | 160.397,96
[ 999 [Totaal eigen dj + vorige dienstjaren 4.983.991,93]
Positief resultaat voor overboekingen | 0,00
[999 06 - Totaal van de overboekingen 0,00|
Positief saldo overboekingen | 0,00
[ 999 [Totaal van het dienstjaar 4.983.991,93]
Geraamd positief resultaat v/h dienstjaar | 0,00(*)
999 Geraamd resultaat v/h dienstjaar ( + of - ) (*) -404.782,09
999 Geraamd algemeen begrotingsresultaat van het vorige jaar (art.01 - tabel 3) 404.782,09
Geraamd algemeen begrotingsresultaat Gewone Dienst 0,00




Bestuur:  PZ MALDEGEM Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
BUITENGEWONE UITGAVEN
FUNCTIES Overdrachten Investeringen Schuld Totaal
000/90 000/91 000/92 000/93
399 F.3 JUSTITIE - POLITIE 0,00 492.899,97 0,00 492.899,97

999 [Totalen eigen dienstjaar 0,00 492.899,97 0,00 492.899,97




Bestuur:  PZ MALDEGEM Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
BUITENGEWONE ONTVANGSTEN
FUNCTIES Overdrachten Investeringen Schuld Totaal
000/80 000/81 000/82 000/83
399 F.3 JUSTITIE - POLITIE 479.105,79 0,00 0,00 479.105,79

999 [Totalen eigen dienstjaar 479.105,79 0,00 0,00 479.105,79




Bestuur :

PZ MALDEGEM

Naamcode : N

F.3 JUSTITIE - POLITIE

Begrotingswijziging 2022 Politie

BUITENGEWONE UITGAVEN
FUNCTIES Overdrachten Investeringen Schuld Totaal
000/90 000/91 000/92 000/93
[ 999 [Totalen eigen dienstjaar 0,00 492.899,97 0,00 492.899,97
Negatief resultaat eigen dienstjaar -13.794,18
[ 999 [Totaal vorige dienstjaren (art02-tabel3) 0,00|
Negatief saldo vorige dienstjaren | 0,00
[ 999 [Totaal eigen dj + vorige dienstjaren 492.899,97]
Negatief resultaat voor overboekingen | -13.794,18
[999 06 - Totaal van de overboekingen 0,00|
Negatief saldo overboekingen | 0,00
[ 999 [Totaal van het dienstjaar 492.899,97]
Geraamd negatief resultaat v/h dienstjaar | -13.794,18((*)




Bestuur :

PZ MALDEGEM

Begrotingswijziging 2022 Politie

Naamcode : N F.3 JUSTITIE - POLITIE
BUITENGEWONE ONTVANGSTEN
FUNCTIES Overdrachten Investeringen Schuld Totaal
000/80 000/81 000/82 000/83
[ 999 [Totalen eigen dienstjaar 479.105,79 0,00 0,00 479.105,79
Positief resultaat eigen dienstjaar 0,00
[ 999 [Totaal vorige dienstjaren (art02-tabel3) 0,00|
Positief saldo vorige dienstjaren | 0,00
[ 999 [Totaal eigen dj + vorige dienstjaren 479.105,79)|
Positief resultaat voor overboekingen | 0,00
[999 06 - Totaal van de overboekingen 0,00|
Positief saldo overboekingen | 0,00
[ 999 [Totaal van het dienstjaar 479.105,79)|
Geraamd positief resultaat v/h dienstjaar | 0,00(*)
999 Geraamd resultaat v/h dienstjaar ( + of - ) (*) -13.794,18
999 Geraamd algemeen begrotingsresultaat van het vorige jaar (art.01 - tabel 3) 13.794,18
Geraamd algemeen begrotingsresultaat Buitengewone Dienst 0,00




Samenvattingstabel begrotingswijziging GEWONE DIENST 2022 - PZ MALDEGEM (N)

Begrotingswijziging Volgens oorspronkelijke begroting Verhoging Verlaging Na voorgestelde wijziging
gewone dienst of vorige wijziging + -

Alg. resultaat begrotingsrekening 2020 308.020,10 308.020,10
Resultaat begrotingsrekening 2021 96.761,99 0,00 0,00 96.761,99
(geraamd/definitief)

Alg. resultaat begrotingsrekening 2021 404.782,09 0,00 0,00 404.782,09
(geraamd/definitief)

Begrotingswijziging 2022

Ontvangsten van het eigen dienstjaar 4.808.215,33 212.186,61 196.807,97 4.823.593,97
Uitgaven van het eigen dienstjaar 5.373.395,38 28.160,64 12.782,00 5.388.774,02
Ontvangsten vorige jaren 160.397,96 0,00 0,00 160.397,96
Uitgaven vorige jaren 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten overboekingen 0,00 0,00 0,00 0,00
Uitgaven overboekingen 0,00 0,00 0,00 0,00
Geraamd resultaat van de begroting 2022 -404.782,09 184.025,97 184.025,97 -404.782,09
Geraamd alg. begrotingsresultaat 2022 0,00




Samenvattingstabel begrotingswijziging BUITENGEWONE DIENST 2022 - PZ MALDEGEM (N)

Begrotingswijziging Volgens oorspronkelijke begroting Verhoging Verlaging Na voorgestelde wijziging
buitengewone dienst of vorige wijziging + -

Alg. resultaat begrotingsrekening 2020 18.711,81 18.711,81
Resultaat begrotingsrekening 2021 -4.917,63 0,00 0,00 -4.917,63
(geraamd/definitief)

Alg. resultaat begrotingsrekening 2021 13.794,18 0,00 0,00 13.794,18
(geraamd/definitief)

Begrotingswijziging 2022

Ontvangsten van het eigen dienstjaar 609.105,79 0,00 130.000,00 479.105,79
Uitgaven van het eigen dienstjaar 622.899,97 0,00 130.000,00 492.899,97
Ontvangsten vorige jaren 0,00 0,00 0,00 0,00
Uitgaven vorige jaren 0,00 0,00 0,00 0,00
Ontvangsten overboekingen 0,00 0,00 0,00 0,00
Uitgaven overboekingen 0,00 0,00 0,00 0,00
Geraamd resultaat van de begroting 2022 -13.794,18 0,00 0,00 -13.794,18
Geraamd alg. begrotingsresultaat 2022 0,00




